参加者　各位

　拝啓、初秋の頃益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から本協会に対してのご支援
ご協力に感謝申し上げます。
　さて、この度、標記記念事業の一貫で開催する指導者クリニック・サッカー教室への参加者を
募集いたします。サッカー日本代表OB選手による指導をこの機会に是非、受講していただきたく
ご案内申し上げます。
受講後は、日本代表OB選手vs八戸市選抜チームとのドリームマッチを観戦していただきますよう
お願い申し上げます。

敬具

記

名 称 八戸市多賀多目的運動場完成記念事業
「 宝くじスポーツフェア ドリームサッカー in はちのへ 」

主 催 青森県 ・ 八戸市 ・ 一般財団法人自治総合センター

後 援 青森県教育委員会 ・ 八戸市教育委員会 ・ デーリー東北新聞社 ・ 東奥日報社
ＮＨＫ青森放送局 ・ 青森放送 ・ 青森テレビ ・ 青森朝日放送 ・ 八戸テレビ放送
コミュニティラジオ局ＢｅFM ・ 八戸市体育協会

協 力 公益財団法人日本サッカー協会 ・ 一般社団法人青森県サッカー協会
特定非営利活動法人八戸市サッカー協会

開 催 日 時 平成 28 年 10 月 15 日（土） ・ 16 日（日）
1日目（10月15日）　　14:30～16:30
2日目（10月16日）　　　9:30～15:00

会 場 ダイハツスタジアム八戸　（八戸市市川町市川後 55-1）
荒天時：八戸市体育館

プログラム

指導者クリニック 　　受付時間 13:00～

サッカー教室 　　受付時間 8:10 ～ 8:50
ドリームゲーム（ドリームチームvs八戸市選抜チーム）
閉会式

＊  指導者クリニック参加者・サッカー教室参加者とも各自ボールを持参して下さい。
＊
＊
＊  募集定員に達した場合は申込を締切らさせていただくことをご承知おき下さい。

申込締切日 平成 ２８ 年 ９ 月 ２０ 日（火）

申 込 先 特定非営利活動法人八戸市サッカー協会
Mail ： hfa-info@hachinohe-fa.com
FAX ： 0178-80-7754

問 い合 わせ 特定非営利活動法人八戸市サッカー協会
理事長　嶋脇　洋三　　携帯 090-1936-5854

参加選手（予定）
団長 川上　信夫 監督 小見　幸隆
選手 ラモス瑠偉 金田　喜稔 鈴木　康仁 戸塚　哲也

大野　俊三 小島　信幸 山口　素弘 磯貝　洋光
本田　泰人 小村　徳男 岩本　輝雄 柳本　啓成
中西　永輔 平野　孝 三浦　淳寛 久保　竜彦
福西　崇史 平瀬　智行 吉原　宏太 酒井　友之

　　　　　八戸市多賀多目的運動場完成記念事業
　　　　「 宝くじスポーツフェア ドリームサッカー ｉｎ はちのへ 」

(1)

(2)

(3)

　　　　　指導者クリニック・サッカー教室参加者募集について

(4)

(5)

(6)

(7)

1 日目(10/15) 14:30 ～ 16:30

 サッカー教室参加者は小学４年生以上での応募になります。
 参加料・試合観戦とも無料です。

平成 ２８ 年　９ 月　１０ 日
特定非営利活動法人八戸市サッカー協会

会長　伊藤　順悦

13:30 ～ 14:45
14:45 ～ 15:00

 9:50 ～ 11:452 日目(10/16)